
UCHWAŁA NR XXXV/257/18
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 
994 z późn. zm. ) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. 
zm.).

Rada gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

- zmniejszeniu planu dochodów o kwotę 104.356,38 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 1.

- zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 34.830,03 zł. oraz przeniesieniu między działami, rozdziałami
i  paragrafami - zgodnie z załącznikiem Nr 2 .

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 .

3. Dokonuje się zmian w załączniku inwestycyjnym - zgodnie z załącznikiem Nr 5.

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii - 
zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

Plan dochodów ogółem: 18.372.307,82  zł.

a) bieżące 16.109.811,19  zł.

b) majątkowe 2.262.496,63  zł.

Plan wydatków ogółem: 24.589.870,88 zł.

a) bieżące 14.537.304,82 zł.

b) majątkowe 10.052.566,06 zł .

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 5.833.141,33  zł.

Plan wydatków inwestycyjnych 10.052.566,06 zł.

§ 4. Ustala się:

1. Przychody budżetu gminy w kwocie 8.136.499,06 zł z tytułu:

- wolne środki , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 825.476,66 zł ,

- zaciąganych kredytów i  pożyczek w kwocie 7.311.022,40 zł  w tym na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków Unii  Europejskiej w wysokości 656.614,00 zł.

2. Rozchody budżetu gminy w kwocie 1.918.936,00 zł z tytułu:

- spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie – 664.868,00 zł,

- spłaty pożyczek otrzymanych na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków Unii 
Europejskiej w wysokości 1.254.068,00 zł.

3. Deficyt budżetu w kwocie 6.217.563,06zł sfinansowany zostanie:

- przychodami pochodzącymi z wolnych środków  w kwocie - 825.476,66 zł ,

Id: E09147C8-BDC8-4251-9E24-EA154E4DBB59. Podpisany Strona 1



- przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 5.392.086,40 zł
w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków Unii Europejskiej
w wysokości 656.614,00 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego .

 

Przewodniczący Rady

Jan Grabowski

Id: E09147C8-BDC8-4251-9E24-EA154E4DBB59. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/257/18

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 14 listopada 2018 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 53 146,00 5 353,00 58 499,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 836,00 5 353,00 47 189,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

41 836,00 5 353,00 47 189,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 48 767,00 1 200,00 49 967,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 47 987,00 1 200,00 49 187,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

47 987,00 1 200,00 49 187,00

801 Oświata i wychowanie 232 229,77 - 386,62 231 843,15
80195 Pozostała działalność 92 218,77 - 386,62 91 832,15

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

77 850,37 - 309,76 77 540,61

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

10 668,40 - 76,86 10 591,54

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 145 276,51 - 122 518,51 22 758,00
85495 Pozostała działalność 122 518,51 - 122 518,51 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 200,00 - 10 200,00 0,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 112 318,51 - 112 318,51 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 241 000,00 11 995,75 252 995,75
90002 Gospodarka odpadami 210 000,00 11 995,75 221 995,75

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 11 995,75 11 995,75

Razem: 18 476 664,20 - 104 356,38 18 372 307,82

Id: E09147C8-BDC8-4251-9E24-EA154E4DBB59. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/257/18

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 14 listopada 2018 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 888 357,73 26 826,35 4 915 184,08

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 495 771,40 26 826,35 4 522 597,75
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 980,00 7 326,35 82 306,35
4260 Zakup energii 85 394,00 8 000,00 93 394,00
4430 Różne opłaty i składki 19 600,00 11 500,00 31 100,00

01095 Pozostała działalność 377 786,33 0,00 377 786,33
4120 Składki na Fundusz Pracy 117,60 - 14,70 102,90
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 575,66 14,70 590,36

600 Transport i łączność 3 474 911,50 - 67 000,00 3 407 911,50
60016 Drogi publiczne gminne 3 250 350,00 - 67 000,00 3 183 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 20 000,00 60 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 900,00 160 000,00 200 900,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 134 000,00 - 247 000,00 2 887 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 58 422,00 13 000,00 71 422,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 422,00 13 000,00 71 422,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 10 000,00 33 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 3 000,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 64 132,00 10 000,00 74 132,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00 10 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 10 000,00 41 500,00
750 Administracja publiczna 1 879 198,52 47 236,03 1 926 434,55

75011 Urzędy wojewódzkie 90 870,00 5 353,00 96 223,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 833,71 4 307,00 74 140,71
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 940,00 915,00 12 855,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 702,00 131,00 1 833,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 681 128,52 41 883,03 1 723 011,55
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 121 956,18 7 000,00 1 128 956,18

Id: E09147C8-BDC8-4251-9E24-EA154E4DBB59. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 182,00 10 000,00 94 182,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 851,34 11 638,03 88 489,37
4260 Zakup energii 11 000,00 2 000,00 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 54 105,00 7 500,00 61 605,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 3 745,00 5 745,00

75095 Pozostała działalność 7 200,00 0,00 7 200,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

1 201,00 - 0,01 1 200,99

4430 Różne opłaty i składki 5 999,00 0,01 5 999,01

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 48 767,00 1 200,00 49 967,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

47 987,00 1 200,00 49 187,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 659,25 - 43,47 615,78
4120 Składki na Fundusz Pracy 94,50 - 6,26 88,24
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 369,14 1 139,97 1 509,11
4300 Zakup usług pozostałych 7 088,90 109,76 7 198,66

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 185 249,78 810,00 186 059,78
75412 Ochotnicze straże pożarne 175 249,78 810,00 176 059,78

4260 Zakup energii 4 000,00 200,00 4 200,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 610,00 3 610,00

801 Oświata i wychowanie 3 727 609,06 29 500,00 3 757 109,06
80101 Szkoły podstawowe 1 997 913,17 104 000,00 2 101 913,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 277 076,17 80 000,00 1 357 076,17
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 884,00 10 000,00 250 884,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 27 949,00 2 000,00 29 949,00
4260 Zakup energii 29 000,00 4 000,00 33 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 380,00 8 000,00 27 380,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 460 986,00 - 26 000,00 434 986,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 311 245,00 - 26 000,00 285 245,00

80110 Gimnazja 686 042,35 - 72 000,00 614 042,35
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 493 072,35 - 60 000,00 433 072,35
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 190,00 - 10 000,00 70 190,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 13 150,00 - 2 000,00 11 150,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 870,00 - 200,00 1 670,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 268 865,00 23 500,00 292 365,00

Id: E09147C8-BDC8-4251-9E24-EA154E4DBB59. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 800,00 20 000,00 93 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 3 500,00 27 500,00

80195 Pozostała działalność 163 841,54 0,00 163 841,54
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 672,46 - 700,00 37 972,46
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 594,60 700,00 6 294,60

851 Ochrona zdrowia 51 200,00 0,00 51 200,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 46 200,00 0,00 46 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440,00 200,00 640,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 670,00 - 200,00 21 470,00

852 Pomoc społeczna 914 356,00 - 26 000,00 888 356,00
85202 Domy pomocy społecznej 168 074,00 2 000,00 170 074,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 168 074,00 2 000,00 170 074,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 28 445,00 - 2 000,00 26 445,00

3110 Świadczenia społeczne 24 645,00 - 2 000,00 22 645,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 279 457,00 - 26 000,00 253 457,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 060,00 - 24 000,00 178 060,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 920,00 - 6 000,00 24 920,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 436,00 4 000,00 19 436,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 364 016,16 - 140 398,16 223 618,00
85495 Pozostała działalność 140 398,16 - 140 398,16 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 398,16 - 140 398,16 0,00
855 Rodzina 5 269 082,00 0,00 5 269 082,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 089 000,00 0,00 2 089 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 600,00 - 1 000,00 35 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 000,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 872 799,16 40 495,75 2 913 294,91
90002 Gospodarka odpadami 259 050,00 11 995,75 271 045,75

4300 Zakup usług pozostałych 243 000,00 11 995,75 254 995,75
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 130 473,00 2 500,00 132 973,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 2 500,00 29 500,00
90095 Pozostała działalność 222 160,00 26 000,00 248 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 162,00 15 000,00 64 162,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 560,00 11 000,00 30 560,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 273 600,00 6 000,00 279 600,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 000,00 6 000,00 49 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 6 000,00 33 500,00

Id: E09147C8-BDC8-4251-9E24-EA154E4DBB59. Podpisany Strona 3



926 Kultura fizyczna 393 000,00 23 500,00 416 500,00
92695 Pozostała działalność 369 000,00 23 500,00 392 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 000,00 23 500,00 374 500,00
Razem: 24 624 700,91 - 34 830,03 24 589 870,88

Id: E09147C8-BDC8-4251-9E24-EA154E4DBB59. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/257/18

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 14 listopada 2018 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 41 836,00 5 353,00 47 189,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 836,00 5 353,00 47 189,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 836,00 5 353,00 47 189,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 48 767,00 1 200,00 49 967,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 47 987,00 1 200,00 49 187,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 987,00 1 200,00 49 187,00

Razem: 5 826 588,33 6 553,00 5 833 141,33

Id: E09147C8-BDC8-4251-9E24-EA154E4DBB59. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/257/18

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 14 listopada 2018 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 375 766,33 0,00 375 766,33

01095 Pozostała działalność 375 766,33 0,00 375 766,33
4120 Składki na Fundusz Pracy 117,60 - 14,70 102,90
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 575,66 14,70 590,36

750 Administracja publiczna 41 836,00 5 353,00 47 189,00
75011 Urzędy wojewódzkie 41 836,00 5 353,00 47 189,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 860,00 4 307,00 36 167,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 450,00 915,00 6 365,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 772,00 131,00 903,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 48 767,00 1 200,00 49 967,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 47 987,00 1 200,00 49 187,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 659,25 - 43,47 615,78
4120 Składki na Fundusz Pracy 94,50 - 6,26 88,24
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 369,14 1 139,97 1 509,11
4300 Zakup usług pozostałych 7 088,90 109,76 7 198,66

855 Rodzina 5 218 082,00 0,00 5 218 082,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 077 000,00 0,00 2 077 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 600,00 - 1 000,00 35 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 000,00 8 000,00

Razem: 5 826 588,33 6 553,00 5 833 141,33

Id: E09147C8-BDC8-4251-9E24-EA154E4DBB59. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/257/18

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 14 listopada 2018 r.

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 229 111,40 0,00 4 229 111,40

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 229 111,40 0,00 4 229 111,40
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 229 111,40 0,00 4 229 111,40

Budowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków bytowych w 
miejscowości Nienałty Brewki , gm. Zaręby Kościelne 4 229 111,40 0,00 4 229 111,40

600 Transport i łączność 3 349 561,50 - 247 000,00 3 102 561,50
60014 Drogi publiczne powiatowe 215 561,50 0,00 215 561,50

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

215 561,50 0,00 215 561,50

Przebudowa drogi powiatowej nr 2614W Zaręby Kościelne - Kępiste Borowe 
wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą powiatową nr 2657W 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W Brok-Orło-Daniłowo -Złotoria -Zaręby 
Kościelne 215 561,50 0,00 215 561,50

60016 Drogi publiczne gminne 3 134 000,00 - 247 000,00 2 887 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 134 000,00 - 247 000,00 2 887 000,00

Budowa  i rozbudowa drogi gminnej nr 261132W Zgleczewo Szlacheckie-
Zgleczewo Panieńskie w lokalizacji  km 0+000,00 -1+333,37 1 765 000,00 0,00 1 765 000,00

Modernizacja przejazdu przez rzekę Brok w Skłodach Stachach 41 000,00 0,00 41 000,00
Przebudowa ciągu pieszo jezdnego w Gąsiorowie 70 000,00 - 70 000,00 0,00
Przebudowa drogi gminnej Świerże-Panki - Świerże-Kiełcze 1 076 000,00 0,00 1 076 000,00
Przebudowa nawierzchni jezdni w Kietlance na odcinku 80 m.b. 42 000,00 - 42 000,00 0,00
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gąsiorowo w lokalizacji 
0+000-0+184,61 140 000,00 - 135 000,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 222,00 0,00 10 222,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 222,00 0,00 10 222,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 222,00 0,00 10 222,00
Zakup gruntu w miejscowości Uścianek Wielki 10 222,00 0,00 10 222,00

710 Działalność usługowa 24 132,00 0,00 24 132,00
71095 Pozostała działalność 24 132,00 0,00 24 132,00

Id: E09147C8-BDC8-4251-9E24-EA154E4DBB59. Podpisany Strona 1



6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

24 132,00 0,00 24 132,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 24 132,00 0,00 24 132,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 10 000,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

Współfinansowanie zakupu radiowozu osobowego terenowego typu SUV na 
potrzeby Komisariatu Policji w Małkini Górnej 10 000,00 0,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Ogrodzenie boiska w miejscowości Kietlanka 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 282 039,16 0,00 2 282 039,16
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 199 366,16 0,00 2 199 366,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Nienałty Brewki i 
Zaręby Kościelne , gm. Zaręby Kościelne 0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 656 614,00 0,00 656 614,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowościach Zaręby 
Kościelne i Nienałty Brewki 656 614,00 0,00 656 614,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 542 752,16 0,00 1 542 752,16
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowościach Zaręby 
Kościelne i Nienałty Brewki 1 542 752,16 0,00 1 542 752,16

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 450,00 0,00 18 450,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450,00 0,00 18 450,00

Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej 18 450,00 0,00 18 450,00
Wymiana indywidualnych źródeł ciepła w Gminie Zaręby Kośceilne 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 33 473,00 0,00 33 473,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 473,00 0,00 33 473,00

Budowa nowych punktów świetlnych 33 473,00 0,00 33 473,00
90095 Pozostała działalność 30 750,00 0,00 30 750,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 750,00 0,00 30 750,00
Zakup przyczepy 30 750,00 0,00 30 750,00

926 Kultura fizyczna 371 000,00 23 500,00 394 500,00
92601 Obiekty sportowe 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
Ogrodzenie boiska w miejscowości Nienałty Brewki 20 000,00 0,00 20 000,00

92695 Pozostała działalność 351 000,00 23 500,00 374 500,00

Id: E09147C8-BDC8-4251-9E24-EA154E4DBB59. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 000,00 23 500,00 374 500,00
Budowa ogrodzenia boiska w miejscowości Kietlanka 51 000,00 23 500,00 74 500,00
Budowa otwartych stref aktywności: wariant podstawowy-4 , wariant rozszerzony 
1 obiekt 300 000,00 0,00 300 000,00

Otwarta strefa aktywności w miejscowości Kępiste Borowe 0,00 0,00 0,00
Otwarta strefa aktywności w miejscowości Stara Złotoria 0,00 0,00 0,00
Otwarta strefa aktywności w miejscowości Świerże Zielone 0,00 0,00 0,00
Otwarta strefa aktywności w miejscowości Zakrzewo Kopijki 0,00 0,00 0,00
Otwarta strefa aktywności w miejscowości Zaręby Kościelne przy ulicy Farnej 0,00 0,00 0,00
Przebudowa boiska przy ulicy Kowalskiej 16 a w Zarębch Kościelnych 0,00 0,00 0,00
Przebudowa boiska w Kietlance 0,00 0,00 0,00

Razem 10 276 066,06 - 223 500,00 10 052 566,06

Id: E09147C8-BDC8-4251-9E24-EA154E4DBB59. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/257/18

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 14 listopada 2018 r.

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii - 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 51 200,00 0,00 51 200,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 600,00 0,00 600,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 46 200,00 0,00 46 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440,00 200,00 640,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 90,00 0,00 90,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 0,00 8 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 670,00 - 200,00 21 470,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 400,00 0,00 11 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 300,00 0,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00
4430 Różne opłaty i składki 700,00 0,00 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 700,00 0,00 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00

Razem: 51 200,00 0,00 51 200,00

Id: E09147C8-BDC8-4251-9E24-EA154E4DBB59. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXV/257/18

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 14 listopada 2018 r.

PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY  BUDŻETU NA 2018 ROK

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2018 r

1 2 3 4

1. Dochody 18 372 307,82
2. Wydatki 24 589 870,88
3. Wynik budżetu -6 217 563,06

Przychody ogółem: 8 136 499,06

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek  na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 656 614,00

2. Wolne środki , o których mowa w art..217 ust2 pkt 6 ustaw § 950 825 476,66

3. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych § 951

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952 6 654 408,40

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944
6. Nadwyżki  z lat ubiegłych § 957
7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931
8. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

Rozchody ogółem: 1 918 936,00

1.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963 1 254 068,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 664 868,00
3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991
4. Przelewy na rachunki lokat § 994
5. Wykup innych papierów wartościowych § 982
6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Id: E09147C8-BDC8-4251-9E24-EA154E4DBB59. Podpisany Strona 1




